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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
Zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest
,Wdrozenie kompleksowego systemu zarzadzania w Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym
im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ — Nr 4
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy przedstawia wyjasnienia do zapytan ztozonych

przez Wykonawcow zainteresowanych postepowaniem.

Pytanie Wykonawcy i odpowiedZ Zamawiajaceqo:

Pytanie 1 - dotyczy Zatacznika Nr 11 do SIWZ. Zadanie 5 - Zakup i wiaczenie do sieci szpitalnej
urzadzen mobilnych do prezentacji wynikéw i wprowadzania danych przy tdzku chorego. Parametry
techniczne wymaganych tabletéow — 100 sztuk (Tabela nr 2)

Czy Zamawiajacy dopuszcza 8-godzinny tryb pracy urzadzenia z baterig typu ,hot-swap” umozliwiajaca
wymiane baterii bez przerywania pracy urzadzenia, co dwukrotnie wydtuza wskazany przez
Zamawiajacego czas pracy? Pytanie dotyczy urzadzenia o klasie szczelnosci IP67, z obudowq
dezynfekowang roztworem z zawartoscig alkoholu do 75%.

Wsrdd tabletdow w wymaganej klasie szczelnosci IP65 10-godzinny tryb pracy nie jest standardem
i jednoznaczne wskazanie tego parametru moze ogranicza¢ konkurencje.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy Zatacznika Nr 11 do SIWZ. Zadanie 5 - Zakup i wiaczenie do sieci szpitalnej
urzadzen mobilnych do prezentacji wynikéw i wprowadzania danych przy tdzku chorego. Parametry
techniczne wymaganych tabletéw — 100 sztuk (Tabela nr 2)

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wykorzystujace standard MHL (Mobile High-Definition Link) przez
ztacze micro USB w zastepstwie ztgcza micro HDMI?

Standard MHL jest jednym z najnowszych standardéw przesylania dzwieku i obrazu w celu
ustandaryzowania facznosci z urzadzeniami przenosnymi. Standard ten wspiera te samq jako$¢ dzwieku
i obrazu High Definition (transmisje nieskompresowanego obrazu do maksymalnej rozdzielczosci 1080p
oraz przesytanie nieskompresowanego dzwieku 8-kanatowego) co za posrednictwem ztgcza micro HDMI.
Ponadto zapewnia tadowanie przenosnego urzadzenia oraz HDCP - chronienie przesytanych tresci.
Podtaczenie urzadzenia w standardzie MHL do obstugujacego standard HD odbiornika (np. telewizora HD)
nastepuje za posrednictwem adaptera HDMI-MHL o poréwnywalnej cenie co kabel HDMI. Obecno$c¢
dodatkowego ztacza micro HDMI zwieksza koszty urzadzenia, nie oferujac jednoczes$nie dodatkowych
funkcjonalnosci, ktére nie mozna bytoby uzyska¢ wykorzystujac standardowe ztacze micro USB.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zachowuje zapisy Zatgcznika Nr 11 do SIWZ oraz dopuszcza zaoferowanie



urzadzen wykorzystujacych standard MHL (Mobile High-Definition Link) przez ztacze micro USB
w zastepstwie ztgcza micro HDMI, pod warunkiem dostarczenia niezbednych przejsciowek.

Pytanie 3 - dotyczy Zatacznika Nr 11 do SIWZ. Zadanie 5 - Zakup i wiaczenie do sieci szpitalnej
urzadzen mobilnych do prezentacji wynikéw i wprowadzania danych przy tdzku chorego. Parametry
techniczne wymaganych tabletéw — 100 sztuk (Tabela nr 2)

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia pozbawione funkcjonalnosci GPS?

Z uwagi na przewidziane zastosowanie tabletu — wytgcznie na terenie szpitala, funkcjonalnos¢ GPS jest
nieprzydatna. Zastosowanie nawigacji GPS w zamknietej przestrzeni szpitala jest najczesciej utrudnione,
o ile nie niemozliwe. Z kolei wymog GPS-u w przypadku urzadzenia z przeznaczeniem do zastosowan na
terenie otwartym, poza szpitalem i poza zasiegiem szpitalnej sieci WiFi, w tablecie pozbawionym
komunikacji 3G (a taki przewidziat Zamawiajacy), daje ograniczone mozliwosci i naraza na wyzsze koszty
w obliczu dostepnosci tafnszych rozwigzan pozbawionych GPS.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zachowuje zapisy Zatgcznika Nr 11 do SIWZ oraz dopuszcza zaoferowanie urzadzenia
pozbawionego funkcjonalnosci GPS.

Pytanie 4

Dotyczy Zespotu serwerdw baz danych wraz z macierzq (architektura, wspotdzielona przestrzen
dyskowa):

Czy Zespét serwerdw baz danych wraz z macierzg moze nie znajdowac sie w jednej fizycznej obudowie a
w osobnych obudowach (kazdy z weztdw serwerowych oraz macierz dyskow skladajacych sie na
wspotdzielong przestrzen dyskowa) pod warunkiem, ze bedzie kompletnym, skonfigurowanym przez
producenta urzadzeniem (ang. appliance) dostepnym jako pojedyncza pozycja w katalogu produktowym
producenta w dniu skfadania ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zachowuje zapisy Zatacznika Nr 11 do SIWZ oraz dopuszcza zaoferowanie zespotu
serwerow baz danych wraz z macierzg, ktdre nie znajdujg sie w jednej fizycznej obudowie a w osobnych
obudowach (kazdy z weztéw serwerowych oraz macierz dyskéw skladajacych sie na wspoétdzielong
przestrzen dyskowg) pod warunkiem, ze bedzie kompletnym, skonfigurowanym przez producenta
urzadzeniem (ang. appliance) dostepnym jako pojedyncza pozycja w katalogu produktowym producenta
w dniu sktadania ofert.

Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przediuza termin skfadania
ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Dotychczasowy termin skladania ofert: 30 grudnia 2013 r. o godz. 10:00.
Dotychczasowy termin otwarcia ofert: 30 grudnia 2013 r. o0 godz. 10:15.
Nowy termin skiadania ofert: 13 stycznia 2014 r. o godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 13 stycznia 2014 r. 0 godz. 10:15

Miejsce sktadania i otwarcia ofert, okreslone w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia,
pozostaje bez zmian.

Z powazaniem
DYREKTOR
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